СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2016 г

                                             № 34/2
О внесении изменений в положение о бюджетном процессе в Родничковском  сельском поселении Нехаевского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии с Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

Совет депутатов Родничковского   сельского поселения решил:

1. Внести в положение о бюджетном процессе в  Родничковском сельском поселении Нехаевского муниципального района Волгоградской области (далее – Бюджетный процесс) следующие изменения:

1) пункт 4 статьи 16 главы 4  Бюджетного процесса изложить в следующей редакции:

«4. Проект бюджета на очередной финансовый год и плановый период вносится на Совет депутатов в соответствии с бюджетной классификацией РФ и Волгоградской области, действующих на день внесения на рассмотрение Советом депутатов указанного проекта не позднее 1 ноября.»

2) пункт 1 статьи 17  Бюджетного процесса изложить в следующей редакции:

«1.Администрация Родничковского сельского поселения вносит на рассмотрение в Совет депутатов проект решения о бюджете поселения не позднее  1 ноября текущего года.»

3) пункт 1 статьи 18  Бюджетного процесса изложить в следующей редакции:

«1.Проект решения о бюджете поселения считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет депутатов  поселения до 1 ноября текущего года.»

2.Действие настоящего положения распространяется с 01.10.2016 г.

3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Родничковского сельского поселения
Глава Родничковского
сельского поселения
А.М.Белоус.